הגר"א העיד על דורו שכבר הגיע לשלב השלישי, ולכן מסיים דבריו שם ש"מעטה אנו מקווים לתחית המתים". ואכן היתה אז אפשרות להגיע לכך. ואף שאינו מעניינו נכנס באות הבאה לבאר ענין זה ואחר כן נשוב לבאר קשר שפלות הת"ח לבין התעצמות שלטון הערב רב.

## אפשרות הקימה מתוך העפר בשנת ת"ר

כבר התפרסמו דברי הזוהר הקדוש שבשנת ת"ר [1839 למנינם] יתפתחו מבוועי החכמה העליונה. נסביר את הדברים. המדובר בזוהר הוא בטוי לאפשרות של תחית המתים. הגר"א ז"ל העיד כאמור שהגוף של כנסת ישראל הגיע לרקבון הגמור. השלב שאחרי רקבון זה הוא רק תחית המתים. תהליך תחית המתים זהה לחלוטין למהלך בריאת האדם. בבריאת האדם נאמר "ויפח באפיו נשמת חיים", נפיחה זו היא שהעניקה לאדם את החיים.